
DALERD
DÉLALFÖLDI ERDÉSZETI ZRT.

VADÁSZATI
árjegyzék
2023. 03. 01 -től visszavonásig érvényes



DÁMSZARVAS
VADÁSZATI IDÉNY:

DÁMBIKA kilövési díja i :

ÁR (€)

200 €

350 €

450 €

550 €

780 €

1 255 €

1 830 €

2955 €

5755 €

91 05 €

TRÓFEASÚLY

1 ,00 kg alatt

1 ,00-1 ,49 kg

1 ,50-1 ,99 kg

2,00-2,49 kg

2,50-2,99 kg

3,00-3,49 kg

3,50-3,99 kg

4,00-4,49 kg

4,50-4,99 kg

5,00 kg fölött

ÁR dkg (€)

-

-

-

-

9,5 €

1 1 ,5 €

22,5 €

56 €

67 €

80 €

A barcogás időtartama alatt 3,00 kg trófeasúly feletti dámbikára fogadunk vadász

vendégeket. A 2,50 kg feletti abnormális trófeát viselő dámbika kilövési díja a

táblázatban foglalt kilövési díj 20 %-kal, a 2,50 kg alattiaké 1 5 %-kal emelt összege.

Dámbőr: 90€

Tarvad: 100€

TRÓFEASÚLY MÉRÉSE:
A 24 órával a kifőzés után nagykoponyával, hivatalos trófeabírálaton.

DÁMSZARVAS BIKA, BORJÚ: október 1 . - február utolsó napja.

ÉRETT BIKA: október 1 . - november 30.

TEHÉN, ÜNŐ: október 1 . - január 31 .

SEBZÉS:
Dámszarvas bika-sebzés: a hivatásos vadászkísérő által becsült trófeasúly árának 50%-a.



GÍMSZARVAS
VADÁSZATI IDÉNY:

GÍMBIKA kilövési díja i :

ÁR (€)

220 €

450 €

500 €

600 €

720 €

830 €

850 €

1 1 00 €

1 425 €

1 775 €

21 40 €

2530 €

2970 €

3420 €

TRÓFEASÚLY

2,49 kg alatt

2,50-2,99 kg

3,00-3,49 kg

3,50-3,99 kg

4,00-4,49 kg

4,50-4,99 kg

5,00-5,49 kg

5,50-5,99 kg

6,00-6,49 kg

6,50-6,99 kg

7,00-7,49 kg

7,50-7,99 kg

8,00-8,49 kg

8,50 kg fölött

ÁR dkg (€)

-

-

-

-

-

-

5 €

6,5 €

7 €

7,3 €

7,8 €

8,8 €

9 €

1 2,5 €

Tarvad: 100€

TRÓFEASÚLY MÉRÉSE:
A 24 órával a kifőzés után nagykoponyával, hivatalos trófeabírálaton.

GÍMSZARVAS BIKA, TEHÉN: szeptember 1 . - január 31 .

ÜNŐ: május 1 . - február utolsó napja

BORJÚ: szeptember 1 . - április 30.

SEBZÉS:
Gímszarvas bika-sebzés: a hivatásos vadászkísérő által becsült trófeasúly árának 50%-a.



ŐZ
VADÁSZATI IDÉNY:

ŐZBAK kilövési díja i :

ÁR (€)

1 00 €

1 70 €

200 €

260 €

380 €

690 €

1 1 60 €

1 875 €

3420 €

TRÓFEASÚLY

1 50 g alatt

1 50-1 99 g

200-249 g

250-299 g

300-349 g

350-399 g

400-449 g

450-499 g

500 g fölött

ÁR g (€)

-

-

-

3 €

5 €

1 1 €

1 3,5 €

30 €

40 €

Tarvad(Ásotthalom, Gyula, Biharugra, Ladányerdei): 35€

Tarvad(Derekegyház - Tompahát): 70 €

TRÓFEASÚLY MÉRÉSE:
Agancs kiskoponyával, a kifőzést követően 24 órával hivatalos trófeabírálaton.

Trófeabírálaton az agancs nagykoponyával kerül bemutatásra.

A számlázás alapja a Trófeabíráló Bizottság által megállapított kiskoponyás trófeasúly.

BAK: április 1 5. - szeptember 30.

SUTA, GIDA: október 1 . - február utolsó napja.

SEBZÉS:
Őzbak sebzés: a hivatásos vadászkísérő által becsült trófeasúly árának 50%-a.



VADDISZNÓ
VADÁSZATI IDÉNY:

VADKAN kilövési díja i :

ÁR (€)

395 €

395 €

ÁR mm (€)

-

1 7,8 €

AGYARHOSSZ MÉRÉSE:
A nagyagyarak külső íven mért hosszának átlaga, hivatalos trófeabírálaton.

EGÉSZ ÉVBEN VADÁSZHATÓ

SÜLDŐ kilövési díja :
Kilövési díj : 1 50 €

MALAC kilövési díja :
Kilövési díj : 1 00 €

VADDISZNÓHAJTÁS:
Vaddiszóhajtást egyéni megállapodás alapján szervezünk.

AGYARHOSSZ

1 3,95 cm alatt

1 4,00 cm felett

KOCA kilövési díja :
Kilövési díj : 250 €



RÉSZTVÉTEL apróvad hajtáson:
6 fő alatt: 45 € / fő

6 fő felett: 35 € / fő

MEZEI NYÚL kilövési díja :
ELEJTÉS ELVITELLEL: 65 €

FÁCÁN kilövési díja :
ELEJTÉS ELVITELLEL: 35 €

FOGOLY kilövési díja :
ELEJTÉS ELVITELLEL: 38 €

RÖPTETETT RÉCE kilövési díja :
ELEJTÉS ELVITELLEL: 1 8 €

APRÓVAD
ELEJTÉS ELVITELLEL



SZÁLLÁS ÁR (€)

Ásotthalmi, Derekegyházi és 45 €

Sarkad-Remetei vendégház

SZOLGÁLTATÁSOK
SZÁLLÁS ÉS ÉTKEZÉS
(a szállásdíjaz idegenforgalmiadót nem tartalmazza)

REGGELI: (hideg ésmeleg reggeli)

Ásotthalmi, Derekegyházi és 1 5 €

Sarkad-Remetei vendégház

EBÉD - VACSORA I: (leves, sült, pörkölt, desszert)

Ásotthalmi, Derekegyházi és 30 €

Sarkad-Remetei vendégház

EBÉD - VACSORA II : (leves, sült vagypörkölt és desszert)

Ásotthalmi, Derekegyházi és 22 €

Sarkad-Remetei vendégház

TEREPI SZENDVICS: (tea, 2 db szendvics, gyümölcs)

Ásotthalmi, Derekegyházi és 9 €

Sarkad-Remetei vendégház

TEREPI EBÉD: (egytálétel süteménnyel)

Ásotthalmi, Derekegyházi és 20 €

Sarkad-Remetei vendégház



KUTYA A HÁZBAN: 20 € / éj

SZOLGÁLTATÁSOK
EGYÉB SZOLGÁLTATÁSOK

TEREPI EBÉD

Ásotthalomi és a Derekegyházi vendégház

Sarkad-Remetei vendégház

FOGAT HASZNÁLAT: 35 € / óra

TEREPJÁRÓ HASZNÁLAT: 1 ,5 € / Km

TEREPJÁRÓ HASZNÁLAT: / alkalom 50 €

VADÁSZATI ENGEDÉLY: (30 napos) 1 20 €

TRÓFEA BÍRÁLAT: / (érmes) 35 €

TRÓFEA BÍRÁLAT: / (nem érmes) 25 €

AzárakEuroban (€) értendőekésazÁFA-t tartalmazzák.
Azárváltozás jogátfenntartjuk!



VADÁSZTERÜLETEK
KAPCSOLATFELVÉTEL

DEREKEGYHÁZI VADÁSZTERÜLET
Szabó András fővadász Tel. : +36 30/41 5-7092

Derekegyházi Vadászház

Tel. : +36 30/922-51 59

Fax: +36 63/453-045

GPS: É 46.57.986 K 20.34.482

ÁSOTTHALMI VADÁSZTERÜLET
Bajorhegyi Tünde vadgazdálkodási ágazatvezető

Tel. : +36 30/449-9669

Ásotthalmi Vadászház

6783 Ásotthalom, Kiss Ferenc krt. 82.

Tel. : +36 30/449-9669

GPS: É 46.1 1 .04 K 1 9.46.1 32

GYULAI ÉS BIHARUGRAI VADÁSZTERÜLET
KÖRÖSLADÁNYI VADASKERT
Mészáros Attila fővadász Tel. : +36 30/606-3785

5700 Gyula, Kárpát u. 4.

Sarkad - Remetei Vadászház

Tel. : +36 30/448-6420

GPS: É 46.42.22 K 21 .1 8.51 2



Bajorhegyi Tünde
vadgazdálkodási ágazatvezető

Tel. : +36 30/448-9669
6721 Szeged, Zsótér u. 4/b.
www.dalerd.hu
bajorhegyi.tunde@dalerd.hu

DALERD
DÉLALFÖLDI ERDÉSZETI ZRT.


